



West Weldingin konepajalla tuotantopäällikkö Matti Tuomisto (vasemmalla) ja projektijohtaja Panu Perasto uskovat yhtiön pääomistajan vaihtumisen olevan hyvä juttu Teuvan yksikön kannalta. KUVA: JORMA HAVULA

Westin pääomistaja vaihtui

Vaasalaisen Österberg Groupin tuloa omistajaksi pidettiin Teuvalla hyvänä asiana.

Teuva
Jorma Havula

Vaasalaiseen Österberg Group -yhtyrühmään kuuluva Manor oy on ostanut Viafinilta 42 prosenttia Teuvalla sijaitsevan West Weldingin konepajan osakekannasta. Kaupat tehtiin viime viikolla.

Kaupan jälkeen Manor on Westin suurin osakkeenomistaja. Osakkeista 31 prosenttia omistavat West Weldingin toimiva johto ja loput Viafin oy, joka siis jatkaa vähemmistöomistajana 27 prosentin osuudella.

Österberg Group on vanha vaasalainen perheyrittäjä, ja Manor on yksi sen yhtiöistä, joka on erikoistunut putkistojen ja teräsrakenteiden toimituksiin.

- West Weldingin raskas konepajaosaaminen tuo lisää synergioita, ja näemme myös mahdollisuuksia palvelulla uusia asiakkaita, sanoo Manorin hallituksen puheenjohtaja Jens Österberg, josta tuli kaupan myötä myös West Weldingin hallituksen puheenjohtaja.

Yrityskauppaan suhtauduttiin Teuvan konepajalla positiivisin mielin. Kaupalla ei ole henkilöstövaikutuksia, ja konepaja jatkaa varsin itsenäisenä toimijana, kuten tähänkin saakka.

- Toimintaa tullaan jatkamaan entisin periaattein. Meillä on omat tuotteet, emmekä ole olleet kilpailijoita Österbergin kanssa, totesi West Weldingin toimitusjohtaja Janne Halonen, joka jatkaa tehtävässään.

Westin asiakkaita ovat kone- ja laitevalmistajien lisäksi prosessi-, energia-, kemian- ja LNG-sektorin yritykset. Yhtiön palveluksessa on noin 25 henkilöä, ja sen liikevaihto on noin viisi miljoonaa.

Vaasalaisen pääomistajan myötä Westillä uskotaan konepajan pääsevän entistä paremmin mukaan Vaasan energiaosaamiskeskitymän urakoihin, johon Manor on jo pitkään toimittanut esimerkiksi putkistoja ja teräsrakenteita.

Westin projektijohtaja Panu Peraston mukaan kaupan tavoitteena on kehittää Westiä yhtiönä ja hakea kasvua vientimarkkinoilta.

- Ensimmäisenä askeleena py-

rimme vahvistamaan markkinaosuutta Ruotsin prosessiteollisuudesta. Kaasulaitteet ja LNG-osaaminen ovat entistä voimakkaammin meidän painopisteinä, Perasto sanoo.

West Welding pyrkii entistä voimakkaammin olemaan suoraan yhteydessä laitteiden loppukäyttäjien eikä niin, että toimitukset hoidetaan jonkun välikäden kautta.

- Suunnitteluosaamiseen panostetaan edelleen, ja sitä kautta tavoitetaan tuotteiden loppukäyttäjät paremmin. West Welding myös jatkaa vaativien painelaitteiden ja säiliöiden valmistamista ja niihin liittyvien projektien tekemistä, Perasto sanoo ja kertoo yhtiön tilauskannan olevan ja hyvä. Töitä on tiedossa ainakin syksyyn saakka.

Halosen mukaan West Weldingin liiketoiminta on saatu viimeisen vuoden aikana vakaammaksi.

- Olemme tyytyväisiä siihen, että tulosityky on parantunut oikeiden strategisten muutosten myötä. Toisen konepajateollisuudessa toimivan omistajatahon myötä yhtiöllä on erittäin hyvät lähtökohdat jatkaa tätä kehitystä edelleen.